

Hune Bageri ApS

Vesterhavsvej 14, 9492 Blokhus

CVR-nr. 32 27 57 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

Poul Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hune Bageri ApS
Vesterhavsvej 14
9492 Blokhus

CVR-nr.: 32 27 57 61
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Bjerg

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bageri og café eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.818.314 kr. mod 6.335.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.546 kr. mod 268.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.818.314	6.335.948
1 Personaleomkostninger	-5.820.038	-5.500.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.580	-476.803
Driftsresultat	646.696	358.178
2 Andre finansielle indtægter	103	244
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.190	-101.674
Resultat før skat	602.609	256.748
4 Skat af årets resultat	-133.063	11.348
Årets resultat	469.546	268.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.546	268.096
Disponeret i alt	469.546	268.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	4.169.674	4.236.657
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.065.393	882.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.235.067</u>	<u>5.119.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.235.067</u>	<u>5.119.180</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	156.859	215.348
Varebeholdninger i alt	<u>156.859</u>	<u>215.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.759	348.853
Andre tilgodehavender	90.152	42.184
Periodeafgrænsningsposter	0	1.171
Tilgodehavender i alt	<u>363.911</u>	<u>392.208</u>
Likvide beholdninger	983.640	870.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.410</u>	<u>1.478.036</u>
Aktiver i alt	<u>6.739.477</u>	<u>6.597.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	4.022.969	3.553.423
Egenkapital i alt	4.147.969	3.678.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	600.644	606.319
Hensatte forpligtelser i alt	600.644	606.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	326.166	542.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.166	542.572
Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.180	223.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.441	741.830
Selskabsskat	138.738	126.971
Anden gæld	456.339	447.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.698	1.769.902
Gældsforpligtelser i alt	1.990.864	2.312.474
Passiver i alt	6.739.477	6.597.216

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.013.960	4.756.835
Pensioner	565.875	478.536
Andre omkostninger til social sikring	47.261	40.944
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>192.942</u>	<u>224.652</u>
	<u>5.820.038</u>	<u>5.500.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	244
Kursgevinster på lån	<u>103</u>	<u>0</u>
	<u>103</u>	<u>244</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.769	30.437
Andre finansielle omkostninger	<u>16.421</u>	<u>71.237</u>
	<u>44.190</u>	<u>101.674</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.738	126.971
Årets regulering af udskudt skat	-5.675	-66.584
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-71.735</u>
	<u>133.063</u>	<u>-11.348</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	4.700.136	2.313.846
Tilgang	0	467.467
Kostpris 31. december 2016	4.700.136	2.781.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	463.479	1.431.323
Årets afskrivninger	66.983	284.597
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	530.462	1.715.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.169.674	1.065.393

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	3.553.423	3.285.327
Årets overførte overskud eller underskud	469.546	268.096
	4.022.969	3.553.423

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	215.000	0	541.166	772.572
	215.000	0	541.166	772.572

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.098 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.065 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAPO ApS, CVR-nr. 33 35 94 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.